ETP4830-A1
V300R001
用户手册
文档版本 01
发布日期 2012-05-11
华为技术有限公司
文档版本 01 (2012-05-11) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司

1
1 产品概述
1.1 型号说明
ETP4830-A1 给-48V 通信设备进行供电，为盒式电源系统。采用 15A 整流模块，组成系
统后最大输出功率为 2000W。
ETP4830-A1 型号说明如图 1-1 所示。
图1-1 型号说明
1.2 典型组网
ETP4830-A1 电源系统与交流供电、ATS、蓄电池等设备组成站点能源解决方案，其在
典型站点解决方案中应用如图 1-2 所示。
ETP4830-A1
用户手册 1 产品概述
文档版本 01 (2012-05-11) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
2
图1-2 典型组网图
1.3 系统特点
 电压范围宽至 85V AC～290V AC
 完善的电池管理功能
 网络化设计，提供一路 COM 接口、一路 RS485/RS232 接口、DB50 信号口等多种
通信接口
 支持 LCD 界面显示简易按键操作
 支持 LCD 界面中英文显示
 支持整流模块、监控模块热插拔
 整流模块功率因数值达 0.99
 整流模块额定效率最高达 94%
1.4 系统配置
ETP4830-A1 电源系统由电源配电插框、整流模块和监控模块组成。
表1-1 系统配置
系统 配置 交流输入制式
ETP4830-A1  整流模块：支持 1~2 个
R4815N1
 监控模块：SMU01B（1 个）
 单相三线制（L、N、PE）
ETP4830-A1
用户手册 1 产品概述
文档版本 01 (2012-05-11) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
3
图1-3 ETP4830-A1 配置图
(1) 交流输入 (2) SMU01B 监控模块 (3) R4815N1 整流模块（2 个）
(4) 负载熔丝 (5) 电池熔丝 (6)直流输出
1.5 工作原理
工作原理说明如下：
 整流模块将交流电转换为稳定的–48V 直流电。
 整流模块的直流输出经过母排汇总后分成多个负载支路。
 监控模块实时监控各项运行参数，并及时对各种工作状态进行判断和上报告警信号。
图1-4 原理图
(1) (2) (3) (4)
(5)
(6)
PSU1
PSU2
BAT
SMU
RTN
-48V
PE
CAN
220V
AC INPUT
KM1
FL
Load 1
Load 2L
N
FUSE 20A
RS232/485
DB50
AC INPUT
FUSE 20A
FUSE 20A
VBTEM
ETP4830-A1